
( 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE ze dne 2.4.2012 (dále jen „smlouva") 

Půjčitel: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

lČ: 
DIČ: 
Telefon: 
Fax: 

Článek I. 

Smluvní strany 
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, 
vrchním radou 
70885371 
CZ70885371 není plátce DPH 
950 870 111 
950 870 148 

Bankovní spojení: Česká národní banka a.s. Praha 
Číslo účtu: 8609881 /071 O 
e-mail: spisovna@sck.izscr.cz 

( dále jen "půjčitel") 

a 

Vypůjčitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
telefon: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Za věcný obsah 
odpovídá: 
Za finanční plnění 
odpovídá: 

( dále jen "vypůjčitel") 

Město Příbram 
Tyršova 108,261 19 Příbram 
Ing. Jindřichem Vařekou, starostou 
00243132 
CZ00243132 
318 402 211 
Česká spořitelna Příbram 
19-521689309/0800 

JUDr. Emanuel Pavel '-- � 

Ivana Zelenková J2 '

(společně též „smluvní strany") 

Smluvní strany se dnešního dne, mes1ce a roku dohodly na znění tohoto Dodatku č. 1 
obsahující následující změnu smlouvy: 

Článek li. 

Předmět dodatku 
1. Předmětem dodatku je úprava výpůjčky dle novely zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
včetně z. č. 51 /2016 Sb. /dále jen „ZMS"/.

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



Článek Ill. 

Změna smlouvy v souvislosti s novelou ZMS 

1. Mění se článek IV. Smlouvy „Doba výpůjčky" následovně: doplňuje se odstavec IV.li
ve znění:

IV. li
Smluvní strany vylučují pokračování užívacího vztahu (výpůjčky) tím, že by užívání 
pokračovalo i po dni, kdy měl užívací vztah skončit. Celková doba výpůjčky včetně 
případného prodloužení původní smlouvy nepřesáhne 8 let. 

2. Text článku VI. Smlouvy „Zvláštní ustanovení dle ZMS" se ruší a nahrazuje následovně:

VI.I

Smluvní strany se dohodly, že půjčitel může ukončit užívací vztah založený touto 
smlouvou o výpůjčce písemnou výpovědí a rovněž odstoupením od smlouvy, pokud 
uživatel neplní řádně a včas své povinnosti. 

Vypovědět smlouvu může i vypůjčitel. 

) 

VI.li

VI.Ill

Výpovědní doba je tříměsíční a začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

VI.IV

Smluvní strany se dohodly, že půjčitel může ukončit užívací vztah rovněž okamžitým 
ukončením užívacího vztahu, pokud přestanou být plněny podmínky podle § 27 odst. 1 
ZMS, a to zcela bez jakékoli náhrady ze strany půjčitele. 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění
v platnosti. a beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují; že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží dvě (2)
vyhotovení a vypůjčitel dvě (2) vyhotovení.

kvapilovai
Obdélník



5. Uzavření Dodatku schválila Rada města Příbram dne 8.8.2016, č. usn. 749/2016.

2 4 ·08- 2016 
V Kladně, dne .................... . 

(i_ 
................. V.�' ............... .........

podpis půjčitele 

plk. Ing. Miloslav Svatoš 
ředitel HZS Středočeského kraje 

vrchní rada 

Česká republika 
Hasičský záchranný sbor 

SíiGdcée;;kého k;aie 
Jana Fal3cria 1970 

272 01 Kladno 
2 

1 6 -08- 20\S 
V Příbrami, dne .................... . 

podpis vypůjčitele 

Ing. Jindřich Vařeka 
starosta 

kvapilovai
podpis

kvapilovai
podpis

kvapilovai
Obdélník


